ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA

“Mata cidade da Pedra que foi Madeira”
Rua do Comércio, nº 495 – Centro – CEP 97410-000 – Mata (RS)

Fone/ Fax: 55 3259 1122
E-mail: prefeitura@mata.rs.gov.br

Site Prefeitura: www.mata.rs.gov.br

Edital 003/2022

 Processo Seletivo Simplificado 003/2022

Relação Preliminar das Inscrições Homologadas

O Prefeito Municipal de Mata, Rogério Kuhn, no uso de suas atribuições, visando à
contratação de pessoal, em número de 01 por prazo determinado para desempenhar função de
FISCAL junto à Secretaria Municipal da Fazenda, amparado em excepcional interesse
público devidamente reconhecido por intermédio da Lei Municipal n°1.906/2022, com fulcro
no art. 37, IX, da Constituição da República, e arts. da Lei Municipal n° 1.191/2005, publica a
relação preliminar de inscrições homologadas:

01 – Vitória Melo dos Santos
02 – Guilherme de Andrade Marques
03 – Andressa Schutz Torres
04 – Tatiana Alves Schütz
05 – Adroildo Gabriel Machado Miranda
06 – Zalmir Cunha
07 – Sabrine Piber
08 – Jaqueline da Silva Benice
09 – Maria Eugênia Lima Bortoluzzi
10 – Cinára Ilha Flores
11 – Samoel Santos dos Santos
12 – Rafaela Carlos Weiss
13 – Gisele Simi Turchetti
14 – Debora Betil Secco da Rosa
15 – Tais Forgiarini Ribeiro
16 – Jussara Cezar
17 – Vitor da Costa Vieira
18 – Eduardo Londero
19 – Simone Souza da Silva
20 – Alex Ferrão
21 – Bruna Camila Vargas da Silva
22 – Larissa Maier da Silveira
23 – Nubia Mara Saul
24 – Andressa Germann Avila

Mata, 04 de julho de 2022.

Rogério Kuhn
Prefeito Municipal

		2022-07-04T15:42:15-0300
	ROGERIO KUHN:64390861034